

Opetusministeriö
PL 29
00023 VALTIONEUVOSTO

**LAUSUNTO KOSKIEN LUONNOSTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI YLIOPISTOLAIN JA
AMMATTIKORKEAKOULULAIN MUUTTAMISEKSI**

Viite: 16.8.2007, Dnro 29/010/2007

Yksityisen Opetusalan Liitto ry on työmarkkina- ja elinkeinopoliittinen liitto, joka edustaa noin 270 yksityistä koulutuksen järjestäjää. Jäseniemme ylläpitämässä oppilaitoksissa annetaan opetusta taiteen perusopetuksesta ammattikorkeakouluihin ja vapaaseen sivistystyöhön eri koulutusaloilla. Jäsenemme työllistävät noin 15.000 henkilöä.

Opetusministeriön luonnoksessa hallituksen esitykseksi ehdotetaan muutettavaksi yliopistolakia ja ammattikorkeakoululakia siten, että korkeakoulujen ulkomaille suuntautuva tutkintoon johtava tilauskoulutus tehdään mahdolliseksi. Yksityisen Opetusalan Liitto ry haluaa kiinnittää huomion luonnosta koskeviin seuraaviin seikkoihin:

Yksityisen Opetusalan Liitto pitää **ilahduttavana**, että sekä hallitusohjelmassa että opetusministeriön kehittämissuunnitelman 2007-2012 luonnoksessa esillä olevat korkeakoulujen **kansainvälistymistä tukevat toimet etenevät rivakasti**, kuten kyseessä olevat lakimuutosehdotukset.

Korkeakoulujen maksullisen tutkintoon johtavan tilauskoulutuksen mahdollistaminen viipymättä avaa koulutuksen järjestäjille ovet kasvaville kansainvälisille koulutusmarkkinoille. Lisäksi se tuo uusia mahdollisuuksia korkea-asteen koulutuksen kansainvälistämiseen. Parhaimmillaan lakimuutokset lisäävät koulutuksen järjestäjien yhteistyötä poistamalla sitä näkökulmaa, että koulutuksen järjestäjät ja oppilaitokset voivat profiloitua entistä paremmin.

14.9.2007

2 (2)

Yksityisen Opetusalan Liiton mielestä myös muut toimenpiteet korkeasteen koulutuksen kansainvälistymisen tukemiseksi tulisi edetä nopeassa tahdissa ilman välivaiheita. Vain siten saadaan aikaiseksi sekä koulutuksen järjestäjien että opiskelijoiden näkökulmasta toimiva ja johdonmukainen kokonaisuus. **Lukukausimaksujen tuomista kansainvälisille opiskelijoille** tulee Yksityisen Opetusalan Liiton mielestä kehittää nopeasti, selkeästi ja **pysyvin ratkaisuin**, sillä kokeiluluonteinen tilanne vaikeuttaisi käynnissä olevaa prosessia. Ilman EU- ja ETA-alueiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksuja vesitetään parhaillaan lausuntokierroksella olevien lakimuutoksien toimivuus.

Yksityisen Opetusalan Liitto ry toivoo, että se lisättäisiin lausunnonantajien listalle koulutusta ja koulutuksen järjestäjiä koskevissa asioissa.

Yksityisen Opetusalan Liitto ry

Henrik Wolff
puheenjohtaja

Minna-Marika Lindström
elinkeinopoliittinen asiantuntija